
  číslo smlouvy objednatele: 476-2015-525203/3 
  číslo smlouvy zhotovitele: 151010 

 
DODATEK   č. 3   SMLOUVY  O  DÍLO 

na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Maršov, Těšov  

uzavřené dne 29. 6. 2015 

mezi smluvními stranami 

dále jen „objednatel“ 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, 
ředitelkou krajského pozemkového úřadu  

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

 

Realizující pobočka: Pobočka Uherské Hradiště 

Sídlo pobočky: x x x x x x x x x x 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

Zhotovitel: Sdružení GEOCENTRUM, spol. s r. o. 
zeměměřická a projekční kancelář  
a 1. Geo, spol. s r.o. "GEOCENTRUM - 1. 
Geo" 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: Petrem Liškou, jednatelem společnosti 

IČ: 47974460 

DIČ: CZ47974460 

ID DS: 6ejp63k 

Bankovní spojení: x x x x x x x x x x 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

Společnost zapsaná v obchod. rejstříku 
vedeném: 

U KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5555   

 

Ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 

V technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 

Telefon / e-mail: x x x x x x x x x x 



Smlouva o dílo 
 

 

Strana 2 
 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 29. 6. 2015 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 

„Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Maršov u Uherského Brodu“ a návrhu „Komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Těšov“ (dále jen „KoPÚ“) (dále jen „smlouva“). Dne 2.9.2016 byl ke 

smlouvě uzavřen dodatek č. 1 z důvodu změny obvodu pozemkové úpravy a na základě výsledků 

projednání návrhu PSZ pro k.ú. Maršov u Uherského Brodu a pro k.ú. Těšov. Dne 23.3.2017 byl 

ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2 na základě konečného uzavření obvodů a upřesnění požadavků 

na zpracování PSZ pro k.ú. Maršov u Uherského Brodu a pro k.ú. Těšov.  

2. Vzhledem k tomu, že v současné době není k dispozici dostatečná výměra pozemků pro společná 

zařízení v k.ú. Maršov u Uherského Brodu, a předpoklad jejího zajištění je do konce října 2017,  

dochází k posunu termínu plnění díla.    

 

3.  S ohledem na danou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně termínu plnění díla. 

 

I. 

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností pro k.ú. Maršov u Uherského Brodu, který je nedílnou 

součástí smlouvy, se u níže uvedeného dílčího fakturačního celku upravuje takto: 

3.2.2.   Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 
  Termín ukončení: 31.3.2018 

II.  

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 29. 6. 2015 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

III.  

1.  Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 

obdrží dvě vyhotovení dodatku, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení dodatku.       

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran. 

Ve Zlíně dne 9.8.2017             V Olomouci dne 9.8.2017           

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová  
ředitelka 

 

 
sdružení "GEOCENTRUM - 1. Geo" 
Petr Liška 
jednatel společnosti GEOCENTRUM, spol. s r. o. 
zeměměřická a projekční kancelář  


